
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

14.04.2015       № 63 

 

О внесении изменений  

в Порядок осуществления полномочий по контролю за соблюдением 

законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов  

о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд, утверждѐнный постановлением Администрации ЗАТО  

г. Островной от 09.04.2014 № 95 

 

 В связи с изменением штатной расстановки сотрудников и в соответствии  

с распоряжением Администрации ЗАТО г. Островной от 09.02.2015 № 34-л  

«О внесении изменений в штатное расписание Администрации ЗАТО г. Островной», 

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести в Порядок осуществления полномочий по контролю за соблюдением 

законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов  

о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО  

г. Островной от 09.04.2014 № 95 (в редакции постановления Администрации ЗАТО  

г. Островной от 23.05.2014 № 146), следующие изменения: 

 - в пункте 1.16: 

а) с 01.05.2015 подпункт 2 изложить в редакции: 

«2) главный специалист.»; 

 б) подпункт 3 исключить. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания,  

за исключением положения, для которого установлен иной срок вступления в силу. 

 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru. 

 

 

Глава Администрации 

   ЗАТО г. Островной           С.Е. Богданова 

http://www.zato-ostrov.ru/

